



دیروز تحریم، امروز تحریم و فردا تحریم این سیاستی است که بارها بارها سیاستمداران غربی در مقابل ایران به کار برده‌اند. طرف مقابل که همواره با پهنانه تر اشیای متفاوت سعی در کاستن از توان کشورمان در ابعاد مختلف داشته است همواره کوشیده تا با بازی‌های سیاسی گوناگون ایران را در منگنه قرار دهد. حال سوالی که پیش می‌آید این است که آیا سازش و سر خم کردن در برابر زیاده خواهی‌های دشمن راهکار است و یا تکیه بر توان داخلی و قطع وابستگی؟ پاسخ این سوال را رهبر انقلاب در دیدار با جمعی از جوانان می‌دهند: «باید تلاش کنید در بخش‌های مختلف کشور مسئله «ما می‌توانیم» را در عمل به مردم نشان دهید و با شناخت خلاها و نیازهای کشور، به سمت انجام کارهای نکرده و زمین مانده بروید.»

حالا که تکلیف روشن است نیاز به یک ابزار برای جبرایی ساختن این تکلیف بیشتر احساس می‌شود، نیازمندان، امروز و فردای مسا در برابر تحریم‌های دشمن یک تفکر است، تفکری که بیرون آمده از دل مردم و انقلاب خودمان باشد. با نگاهی مختصر به تاریخ انقلاب می‌توانیم به یک تفکر کارساز و البته مؤثر برسیم: تفکر بسیجی.

#### نگاه رسالت محوری رمز موفقیت تفکر حاکم بر بسیج

چیزی که در تاریخ ایران پس از انقلاب برای جهانیان به اثبات رسیده است توانایی ایران در انجام ناممکن‌هاست، جایی که جوانان کشورمان با صرف فعل خواستند به کابوسی در عرصه نظامی برای دشمنان تبدیل می‌شوند و یا عرصه‌های پزشکی، علمی، ورزشی و البته هسته‌ای ایران می‌شوند. الگویی برای کشورهای در حال توسعه جهان برای رسیدن به موفقیت. اما بی‌شک هر کشوری در راه حفظ استقلالش با موانع و سنگ تراشی‌های برخی حوسدان مواجه خواهد شد و ایران نیز از این قاعده مستثنی نبوده است و شاهد بوده‌ایم که برخی با کار شکنی‌های بسیار خود به پهنانه‌های متفاوت سعی در عقب راندن ایران از مسیر حفظ استقلالش داشته‌اند. نیاز ما اما در این شرایط یک شیوه تفکر خاص است، تفکری بومی که به دور از ناخالصی‌ها و برآمده از دل انقلاب باشد و هدفش جز رسیدن کشور به قله‌های موفقیت چیز دیگری نباشد. این تفکر نه امروز و دیروز بلکه از بدو انقلاب و با دستور امام مبنی بر تشکیل بسیج راه خود را آغاز کرد، تفکر بسیجی.

تفکری که از دل آن اورانیوم غنی شده بیست درصد و موفقیت‌های دیگر حاصل می‌شود سال‌ها است که این تفکر وجود داشته و البته تاثیر گذاری خود را به رخ جهانیان کشیده است و اکنون موضوع، استفاده حداکثری از ظرفیت این تفکر برای رشد هر چه بیشتر کشور است جایی که رهبر انقلاب نیز در صحبت‌هایشان گسترش بسیج و البته کمک گرفتن دولت از بسیج را امری ضروری می‌خواند. سردار علی نصیری فرمانده سپاه حضرت سیدالشهدا(ع) استان تهران در گفت و گو با گزارشگر کیهان در این خصوص می‌گوید: تفکر بسیجی باید

در جامعه غالب باشد و نه تنها بسیجیان بلکه ارتش، سپاه و نیروی انتظامی هم باید تفکر بسیجی داشته باشند. این تفکر تکلیف محور و رسالت محور است و رسالت آن انجام نیازهای انقلاب است و در حالی که معمولا ما در کنار کارهایمان نگاه مادی داریم در تفکر بسیجی و بحث رسالت محوری در بسیج نگاه به دستور رهبری است.

وی می‌افزاید: در زمان فعلی ما نیازمند یک نگاه برای تجمع ظرفیت‌ها هستیم، نگاهی که به صورت منطقی ما را در دستیابی به اهدافمان یاری دهد و این نگاه تفکر بسیجی است. ما در بحث هسته‌ای زمانی پیشرفت کردیم که دانشمندان ما با تفکر بسیجی به میدان آمدند و در زمانی که دنیا به تحریم ما می‌پرداخت ما برخلاف انتظار دشمنان با تفکر بسیجی‌مان پیشرفت کردیم.

نصیری در ادامه می‌گوید: البته تاثیر گذاری تفکر بسیجی محدود به بحث سیاست نبوده است و این تفکر در مباحث علمی، اقتصادی و مسایر حوزه‌ها نیز تاثیر گذاری خود را اثبات کرده است و در عرصه‌های مختلف جوانان بسیجی با پیروی از شعار ما می‌توانیم رفتند و خیلی از نیازهای کشور را برطرف کردند.

فرمانده سپاه حضرت سیدالشهدا (ع) استان تهران بیان می‌کند: شاخصه اصلی تفکر بسیجی بحث عزم ملی است و به‌طور مثال در عرصه اقتصاد، تفکر بسیجی که در آن اسراف و وابستگی نباشد و درونی باشد یک اقتصاد برگرفته از تفکر بسیجی است. البته لازمه دستیابی به موفقیت‌های بیشتر باور بیشتر مسئولان به ظرفیت‌های موجود در داخل کشور است و این باور می‌تواند رشد کشور در عرصه‌های اقتصادی، فناوری، صنعت و کشاورزی را با خود به دنبال داشته باشد.

نصیری تصریح می‌کند: یکی از برکاتی که بسیج از آن بهره مند است بسیج اقشار است. بسیج اقشار در حوزه‌های مختلفی فعال است و رسالت این بخش از بسیج کنار هم آوردن افراد با تفکر بسیجی در کنار هم است. مجموعه بسیج در عرصه‌های مختلف نخبگان و نهنی از منکر در مجموعه بسیج اشاره کرد. در دیگر حوزه‌ها نیز اقدامات خوبی صورت گرفته که از جمله آنها می‌توان به ایجاد کارگاه‌های کوچک زودبازده و این مجموعه طرح هایشان را توسعه دهند. بعنوان

## نگاه تکلیف محور رمز کارآمد بودن تفکر بسیجی

بخش دوم

# حفاظت از منافع ملی با تقویت نگاه بسیجی

مثال در موضوع کشاورزی مجموعه بسیج به دنبال ایجاد شبکه‌های ترویج الگوهای مناسب است تا از این طریق محصولات باکیفیت بهتر تولید شود یا در عرصه صنعت نسختی با حضور نخبگان بسیجی در تمامی استان‌ها و شهرستان‌ها برگزار می‌شود که این نگران ضمن بررسی آسیب‌های موجود راهکارهای لازم برای رفع آسیب‌ها را شناسایی می‌کنند و در راستای رفع مشکلات در اختیار مسئولان قرار می‌دهند.

وی در ادامه می‌گوید: امروز رویکرد بسیج دیگر



**\* سردار علی نصیری فرمانده سپاه حضرت سیدالشهدا (ع) استان تهران: تفکر بسیجی باید در جامعه غالب باشد و نه تنها بسیجیان بلکه ارتش، سپاه و نیروی انتظامی هم باید تفکر بسیجی داشته باشند. این تفکر تکلیف محور و رسالت محور است و رسالت آن انجام نیازهای انقلاب است و در حالی که معمولا ما در کنار کارهایمان نگاه مادی داریم در تفکر بسیجی و بحث رسالت محوری در بسیج نگاه به دستور رهبری است.**



گواهی بود بر حضور توام با آزادی مردم در صحنه‌های سیاسی کشور. عبدالرضا عزیزی رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس در گفت و گو با گزارشگر کیهان در این خصوص می‌گوید: در طول ۳۶ سال گذشته ما با به‌کارگیری تفکر بسیجی و تابعیت از ولایت فقیه و خبه‌های انقلاب را پشت سر گذاشته‌ایم. در جنگ نیز در حالی‌که عراقی‌ها از حمایت ۴۰ کشور دنیا برخوردار بودند با حاکمیت تفکر بسیجی در میسان تک‌تک اعضای جامعه این ما بودیم که فاتح میدان شدیم.

وی می‌افزاید: در صحنه‌های سیاسی و اجتماعی نیز همواره تفکر بسیجی ملت ما توانسته است راهگشا

**\* چیزی که در تاریخ ایران پس از انقلاب برای جهانیان به اثبات رسیده است توانایی ایران در انجام ناممکن‌هاست، جایی که جوانان کشورمان با صرف فعل خواستن به کابوسی در عرصه نظامی برای دشمنان تبدیل می‌شوند و یا عرصه‌های پزشکی، علمی، ورزشی و البته هسته‌ای ایران الگویی برای کشورهای در حال توسعه جهان برای رسیدن به موفقیت می‌شود.**

و حماسه آفرین باشد و دیدیم که مردم شریفمان در انتخابات سال ۹۲ به تبعیت از رهبری با حضورشان حماسه بزرگی را در عرصه سیاست رقم زدند. در کشور ما با یک ندای رهبری بیش از ۷۰ درصد مردم مشارکت ۵۰ درصد است. در حال حاضر نیز اگر ما در مجامع بین‌المللی با عزت مذاکره می‌کنیم به خاطر حاکمیت تفکر بسیجی و خون شهداست. عزیزی در ادامه می‌گوید: اگر در کشور ما

در مقابل ایران نه تنها دیگر عملی نشد بلکه عاملی بر گرفته از ایران زمینه شکست‌های متعدد آمریکا و دست‌نشانده‌هایش در عراق، سوریه، لبنان و سایر کشورهای تاثیر گرفته از فرهنگ بسیجی ایران را نیز به دنبال داشت.

سوال اینجاست که چرا و چگونه آمریکایی که نامنی را در اغلب کشورهای خاورمیانه مچمان کرده است اجازه تجاوز به حریم ایران را به خود نمی‌دهد. بیانات رهبر معظم انقلاب بهترین گواه برای آشکار ساختن این موضوع است. جایی که آیت‌الله خامنه‌ای در این خصوص می‌فرمایند «این تفکر بسیجی که پایه گذار آن امام بزرگوار (ره) بود، اکنون صادر شده و همچون عطر گل‌های بهاری است که کسی نمی‌تواند جلوی آن را بگیرد.

نسیم روح‌افزا و روانبخش تفکر بسیجی را اکنون در عراق، سوریه، لبنان، و غزه شاهد هستیم و به لطف خداوند در آینده نه چندان دور، در قدس شریف و برای نجات مسجدالاقصی هم شاهد آن خواهیم بود. رهبر انقلاب اسلامی می‌افزایند: براساس همین واقعیت‌ها و به برکت تفکر بسیجی، جمهوری اسلامی ایران شکست ناپذیر است.

بسیجی بودن اکثریت قاطع ملت ایران، دلیل شکست ناپذیری نظام اسلامی است اما این به معنای غفلت از امتحان‌ها و جهت‌گیری حرکت نیست. جهت‌گیری اصلی حرکت نظام اسلامی، مقابله با استکبار و دولت استکباری آمریکا است و نباید در این جهت‌گیری سستی و یا اشتباهی بوجود آید البته ما با ملت یا کشور آمریکا مشکلی نداریم، بلکه مشکل ما زورگویی و زیاده خواهی دولت آمریکاست.

**کارگشایی تفکر بسیجی در عرصه سیاست** یکی از شاخصه‌های مثبت ایران بعد از انقلاب مشارکت و حضور همه جانبه مردم در صحنه بوده است. تأیید ۹۸/۲ درصدی جمهوری اسلامی در ابتدای انقلاب آغاز گر مسیری بود که در آن ملت شریف ایران نشان دادند با تفکر و اندیشه‌های آگاه حاضرند برای تعیین سرنوشت ملت خود به صحنه بیایند و البته حضور این افراد با نظرات متفاوت خود

شاید در زمان‌های متفاوت هر کدام ابزاری برای سنگ اندازی‌های دشمن در مسیر انقلاب ما بوده باشند اما عرصه نظامی و جنگ سخت نه تنها در یک بازه زمانی بلکه از لحظه پیروزی انقلاب به گفته رهبران غرب همواره گزینه روی میز آنها در خصوص ایران بوده است. گزینه‌ای که پس از شکست تلخ و البته قاجعه بار دست نشانده آمریکایی‌ها در عراق

\* عبدالرضا عزیزی رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس: اگر در کشور ما تفکر بسیجی و ولایت فقیه حاکم نبود غربی‌ها خصوصاً آمریکا با بلایی صد برابر لیبی را سر ما می‌آوردند. امروز شاهدیم که جوانان مختلف از سلول‌های بنیادین گرفته تا صنایع هوافضا به موفقیت‌های بزرگی دست یافته‌اند و شاهدیم که کشورمان در عرصه‌های مختلفی به موفقیت‌های فراوان و حتی خودکفایی رسیده است که پیرو همین عوامل نیز دنیا پای میز مذاکره با ما می‌نشیند. دولتمردان باید قدر تفکر بسیجی را بدانند.

تفکر بسیجی و ولایت فقیه حاکم نبود غربی‌ها خصوصاً آمریکایی‌ها بلایی صد برابر لیبی را بر سر ما می‌آوردند. امروز شاهدیم که جوانان بسیجی ما در عرصه‌های مختلف از سلول‌های بنیادین گرفته تا صنایع هوافضا به موفقیت‌های بزرگی دست یافته‌اند و شاهدیم که کشورمان در عرصه‌های مختلفی به موفقیت‌های فراوان و حتی خودکفایی رسیده است که پیرو همین عوامل نیز دنیا پای میز مذاکره با ما می‌نشیند. دولتمردان باید قدر تفکر بسیجی را بدانند.

رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس بیان می‌کند: شاهدیم که در برخی کشورهای اسلامی نیز اتفاقاتی می‌افتد اما منحرف می‌شود یا به نتیجه نمی‌رسد و این موضوع نیز به دلیل نبودن تفکر بسیجی در این کشورهاست. مصر نمونه این کشورهاست و همچون گذشته که هر جاد را پایی از آمریکا بر جای مانده ناپودی، جنگ و بدبختی را با خود به همراه داشته است در مصر نیز انقلاب تحت تاثیر نقش آمریکا و البته نبود رهبری مقتدر شکست خورد. اما برخلاف موارد مذکور ما می‌توانیم به خوبی نقش تفکر بسیجی را در کشورهایی مثل عراق ببینیم که این تفکر به سندی در برابر داعش تبدیل می‌شود و رویدادهای خوبی برای عراقی‌ها اتفاق می‌افتد.

عزیزی در ادامه به شاخصه‌های تفکر بسیجی اشاره می‌کند و تصریح می‌کند: اعتقاد به خداوند و اعتقاد به ولایت اصلی‌ترین شاخصه‌های یک بسیجی است. بسیجی باید به ولایت فقیه معتقد و پایبند باشد زیرا حضور رهبری مدبر و آگاه اهمیت بسیاری دارد و لازمه‌ای برای ایستادگی مردم در برابر دشمنان است. یسادآوری نقش بی‌بدیل تفکر بسیجی در عرصه‌های اقتصادی، امنیتی و سیاسی کشورمان مسلماً می‌تواند تلنگری دیگر برای مسئولان باشد تا بار دیگر با تغییر نگرش در برخی حوزه‌های اجرایی کشور شرایط را برای به بار نشستن توان داخلی در قالب تفکر بسیجی فراهم آورند.

**جدول**  
بدون نقطه کور  
شماره ۱۰۲۶۰

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

قدیم برای جزیره ایرانی- درد و مرض  
۵- شیر میکروب دیده- مساعدت- در خیابان‌ها پرسه می‌زنند-۶- شیرینی- ضروری- جسمم و جسد-۷- شالوده- سبزی همراه کباب- برطرف‌کننده مانع-۸- قاب- استخوانی در- رهبر سوریه- مخزن برف و باران-۹- قمر بزرگ سیاره مشتتری-۹- از قتل رفیع ادب فارسی- استوار و پا بر جا- مروراید درشت-۱۰- عطیه- حمام بخار فلانندی- وردست استاد-۱۱- شرکت ساختمانی متخصص- اسب پارکش- گلی زیبا-۱۲- فرو رفتگی ظروف فلزی- صف ببندید تا رعایت شود- دو برادر حاکم بر کودتا در ۶۶ سال اخیر-۱۳- سگ‌ریزه- مناقق- پاک- کلام صریح-۱۴- کلمه‌ای برای اطاله کلام- واحدی دفاعی در ارتش-۱۵- گفته یا نوشته شادی بخش- بچه به دنیا آوردن- تمیزی.

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت تعاونی مسکن معلولین و مددجویان بهزیستی ایلام**  
جلسه مجمع عادی شرکت تعاونی مسکن معلولین و مددجویان بهزیستی ایلام رأس ساعت ۱۰ صبح مورخ ۹۴/۳/۱۰ در محل مسجد حضرت زینب(س) واقع در بلوار مدرس خیابان کوثر تشکیل می‌گردد. از غموه اعضا دعوت بعمل می‌آید که در روز مقرر و در محل مذکور حضور بهم رسانند. بدیهی است حضور کلیه اعضا، در جلسه ضروری است و در صورت عدم حضور برابر اساسنامه هیچگونه اعتراضی در رابطه با تصمیمات متخذه در مجمع موثر نخواهد بود. ضمناً هر عضو می‌تواند استفاده از حق رأی خود را به یک نماینده تام‌الاختیار از میان اعضا، و یا خارج از اعضا، واگذار نماید. محل بررسی وکالت‌نامه‌ها دفتر تعاونی واقع در چهارراه سعدی روبروی پاساژ سعدی طبقه یک عکاسی فردسی می‌باشد.  
۱- ارائه گزارش توسط رئیس هیئت مدیره، ۲- قرارت بیان مالی سال ۹۳-۹۴، ۳- انتخاب هیئت مدیره، ۴- انتخاب بازرس ۵- مأموریت ثبت تصمیمات حاصله به هیئت مدیره

**رئیس هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن معلولین و مددجویان بهزیستی ایلام**

**آگهی تغییرات شرکت پژوهش آموزشی تولیدی خدماتی حرفه‌وفن نوین سهامی خاص به شماره ثبت ۸۹۰۰۸ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۳۳۹۶۰**  
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۲/۳/۲۲ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:  
مجتبی میرلوسانی کم ۰۵۰۶۹۵۳۳۰۶ به عنوان رئیس هیئت مدیره  
حسین دارائی‌فرد کم ۰۰۴۵۲۲۷۹۳۱ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره  
سیدمسعود مظفری کم ۱۵۵۱۷۲۳۳۲۷ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره  
محمدرضا سالمی کم ۴۰۵۰۱۰۵۲۲۵ به سمت عضو هیئت مدیره  
و محمد سالمی کم ۰۰۶۰۸۱۳۲۷۹ به سمت عضو هیئت مدیره  
برای بقیه مدت تصدی هیئت مدیره انتخاب شدند.  
امضاء کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی با امضا یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و سایر نامه‌های اداری با امضا مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر است.  
**سازمان ثبت اسناد و املاک کشور**  
**اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران**

**مجله کیهان بچه‌ها**  
علمی - ورزشی - داستانی  
ویژه کودکان و نوجوانان منتشر می‌شود  
**پانزده روز یک بار سه شنبه‌ها سراسر کشور**

**«آگهی مناقصه عمومی»**  
**نوبت اول**  
**اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران تهران بزرگ در نظر دارد بسته‌های خدمتی زیر را براساس شرایط و طرح قرارداد، از طریق مناقصه دو مرحله‌ای و یک مرحله‌ای به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید.**

ردیف	موضوع مناقصه	شماره مناقصه	نوع مناقصه	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه
۱	ساخت و تعمیر انواع ارتز و پروتز اندام‌های فوقانی و تحتانی، پروتز چشم و تجهیزات مصرفی	۹۴/۱	۲ مرحله‌ای	۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۲	تهیه، تأمین، نگهداری و بسته‌بندی و توزیع اقلام مصرفی درمانی	۹۴/۲	۲ مرحله‌ای	۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰
۳	ارائه خدمات موتوری (ایاب و ذهاب)	۹۴/۳	۱ مرحله‌ای	۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰

متقاضیان می‌توانند با در دست داشتن معرفی‌نامه معتبر از تاریخ چاپ آگهی مورخ ۹۴/۲/۱۶ لغایت ۹۴/۲/۱۶ به مدت ۱۰ روز کاری، از ساعت ۸ صبح الی ۱۶، برای دریافت اسناد مناقصه به اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران تهران بزرگ واقع در: میدان هفتم تیر- روبروی مسجد الجواد(ع)- پلاک ۳۱- ساختمان شهید هادی علی مازندرانی، طبقه اول، اداره حراست مراجعه نمایند.  
ضمناً برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانید به آدرس: پایگاه ملی اطلاع‌رسانی: [www.iets.mporg.ir](http://www.iets.mporg.ir) سایت ایثار: [www.isaar.ir](http://www.isaar.ir) مراجعه و یا با شماره ۸۸۸۴۶۸۲۹ تماس حاصل فرمائید.

**کمیسیون معاملات اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران تهران بزرگ**

**آگهی مزایده شماره ۱۰۴۷**  
**گروه کارخانجات صنم در نظر دارد اقلام مازاد و اسقاط خود را به شرح جدول ذیل از طریق مزایده به فروش برساند.**

ردیف	شرح اقلام مزایده
۱	اترپالهای فلزی شامل: ابراه مختلف ماتریال فولادی (میلگرد، ورق، سیمه، شمش) به مقدار متناهی، ب انواع مختلف ماتریال آلومینیومی (میلگرد، ورق، سیمه) به مقدار متناهی
۲	۱۶ قلم اقلام سیمانی و اسقاط گوناگون (۲۰ تن براده و ضایعات آهن و)
۳	اقلام مازاد (۶ قلم لوازم اداری، ۲۵ قلم لوازم تیرازی، ۱۱۵ قلم بست مهندسی و تاسیساتی)
۴	۹ قلم ماشین‌آلات صنعتی اسقاط شامل (کمپرسور باد ۱ دستگاه، پرس ۳ دستگاه، کم‌فشار ۱ دستگاه، گرازانوئر ۱ دستگاه، تراش ۲ دستگاه، دریل ستونی، دستگاه جوب درختی، دستگاه ره کنده‌ای)
۵	۱۳ قلم اقلام کامپیوتری اسقاط

داوطلبان می‌توانند جهت دریافت فرم مشخصات و رویت اقلام فوق روزهای شنبه تا چهارشنبه، ساعت‌های بازدید (۹، ۱۰، ۱۱ صبح) از تاریخ نشر آگهی به مدت ۱۰ روز کاری به نشانی تهران، کیلومتر ۲۵ جاده خاوران، پارک تحقیقاتی صنعتی مشکوه (شهرک پارچین) - گروه کارخانجات صنم، مدیریت فروش مراجعه و یا با شماره تلفن ۲۴-۲۲-۳۶۰۷۶۰ تماس حاصل نمایند. این گروه در رد یا قبول پیشنهاد مختار و هزینه درج آگهی و کارشناسی به عهده برنده مزایده می‌باشد. شایان ذکر است داشتن کارت شناسایی معتبرالزامی می‌باشد.

**آگهی تغییرات شرکت تعاونی مسکن مهر شماره پنج منطقه سه تهران به شماره ثبت ۳۲۱۳۹۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۵۸۵۶۱۳**  
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۳/۳/۱۶ و تأییدیه شماره ۹۳۲/۱۱۲/۲۲۷۶۱۸ مورخ ۹۳/۸/۲۵ اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد:  
مدت فعالیت تعاونی بمدت ۲ سال تمدید شد و ماده ۵ اساسنامه اصلاح شد.  
**سازمان ثبت اسناد و املاک کشور**  
**اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران**

**آگهی تغییرات شرکت خدمات بیمه‌ای تأمین آسایش پرداز سهامی خاص به شماره ثبت ۳۵۷۳۳۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۴۰۲۹۱۹۳**  
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۳/۹/۲۰ و مجوز شماره ۹۳/۴۰۳/۶۱۶۹۹ مورخ ۹۳/۱۱/۱۹ بیمه مرکزی تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس خیابان سمیه نرسیده به خیابان ایرانشهر ساختمان ۱۳۰ پلاک ۱۹۲ طبقه ۶ و ۴ کدپستی ۱۵۸۱۶۷۳۲۴۹ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.  
**سازمان ثبت اسناد و املاک کشور**  
**اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران**